QUYẾT ĐỊNH

Về việc đặt hàng chỉ định thầu cung cấp dịch vụ công ích quản lý,

bảo dưỡng thường xuyên đường bộ các tuyến đường xã trên địa bàn xã

Vĩnh Yên, huyện Bình Gia năm 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Giao thông đường bộ ngày 28/11/2008;

Căn cứ nghị định số 32/2019/NĐ-CP ngày 10/4/2019 của chính phủ quy định

giao nhiệm vụ đặt hàng hoạc đấu thầu cung cấp  sản phẩm, dịch vụ công  sử dụng ngân

sách nhà nước từ nguồn kinh phí chi thường xuyên;

Căn cứ Thông tư số 32/2014/TT-BGTVT ngày 08/8/2014 của Bộ GTVT

hướng dẫn về quản lý, vận hành về khai thác đường giao thông nông thôn;

Thông tư số 37/2018/TT- BGTVT này 07/6/2018 của bộ GTVT quy định về

quản lý, vận hành khai thác và bảo trì công trình đường bộ;

Căn cứ Định mức bảo dưỡng thường xuyên đường bộ ban hành theo

Quyết định số 3409/QĐ-BGTVT ngày 08/9/2014 của Bộ Giao thông vận tải;

Tiêu chuẩn kỹ thuật bảo dưỡng thường xuyên đường bộ ban hành kèm theo

Quyết định số 1682/QĐ-TCĐBVN ngày 07/10/2013 của Tổng cục Đường bộ

Việt Nam; Căn cứ Quy trình bảo dưỡng thường xuyên công trình và các định

mức kinh tế - Kỹ thuật liên quan do các cơ quan có thẩm quyền ban hành;

Căn cứ Quyết định số 33/2015/QĐ-UBND ngày 18/11/2015 của Uỷ Ban

nhân dân tỉnh Lạng Sơn Ban hành Quy định quản lý, khai thác và bảo trì công

trình đường bộ địa phương tỉnh Lạng Sơn;

Căn cứ Quyết định số 4183/QĐ-UBND ngày 04/11/2021 của Ủy ban

nhân dân huyện Bình Gia về việc phê duyệt danh mục hệ thống đường xã trên

địa bàn huyện Bình Gia;

Căn cứ Quyết định số 3691/QĐ-UBND ngày 26 tháng 12 năm 2023 của

UBND huyện Bình Gia về việc phân bổ nguồn vốn sự nghiệp giao thông thực

hiện duy tu, sửa chữa thường xuyên hệ thống đường xã năm 2024;

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ VĨNH YÊN

 Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Vĩnh Yên, ngày      tháng  01 năm 2024

Căn cứ Quyết định số 3923/QĐ-UBND ngày 31 tháng 12 năm 2023 của

UBND huyện Bình Gia về việc phê dự toán dịch vụ công ích quản lý, bảo dưỡng

thường xuyên đường bộ các tuyến đường xã trên địa bàn xã Vĩnh Yên năm 2024;

Xét đề nghị của Công chức Địa chính - NN – XD & MT xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.  Đặt hàng cung cấp dịch vụ công ích công tác bảo dưỡng thường

xuyên đường bộ hệ thống đường xã, xã Vĩnh Yên, huyện Bình Gia năm 2024

với các nội dung sau:

1. Nhà thầu được đặt hàng: Công ty TNHH MTV xây dựng  Chiến Hường

Địa chỉ:  khu Khối Phố 6A, thị trấn Bình Gia, huyện Bình Gia, tỉnh Lạng Sơn.

2. Giá  dịch vụ: 32.546.983 đồng (Bằng chữ: Ba mươi hai triệu năm trăm

bốn mươi sáu nghìn chín trăm tám mươi ba đồng). ( Đã bao gồm thuế VAT)

T

T

Tên đường

  Loại

đường

Khối

lượng

đường

Đơn giá (đ/km)

Thành Tiền Đường

đất, cấp

phối

Đường

BTXM

1

Đường

Vằng Ún -

Cặm lực

Đường

BTXM
2,8  3.499.676 9.799.092

2

Đường

Vằng Mần

– Cao cộc

Đường

BTXM
1,8  3.499.676 6.299.416

3

Đường

Vằng Mần

- Khuổi

Dụi

Đường

BTXM
2,7  3.499.676 9.449.124

4
Đường

Khuôi Màn

Đường

BTXM
2,0  3.499.676 6.999.351

 TỔNG  9,3  32.546.983

3. Hình thức hợp đồng chọn gói; (nghiệm thu theo chất lượng thực hiện).

4. Nguồn vốn: Vốn sự nghiệp giao thông địa phương năm 2024.

5. Thời gian thực hiện hợp đồng từ ngày 10 tháng 01 năm 2024 đến ngày

15 tháng 12 năm 2024;

Điều 2. Chủ đầu tư có trách nhiệm thông báo bằng văn bản cho nhà thầu

có tên ở trên biết và tiến hành ký kết hợp đồng xây lắp theo đúng các quy định

hiện hành.

Điều 3. Văn phòng UBND xã, thủ trưởng các đơn vị có liên quan và Công

ty TNHH MTV Chiến Hường chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Các phòng: TC-KH; KTHT;

- Kho bạc nhà nước huyện;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VT, NL.

CHỦ TỊCH

Bàn Văn Khải

		2024-01-10T10:13:41+0700

		2024-01-10T10:25:06+0700

		2024-01-10T10:25:06+0700

		2024-01-10T10:25:06+0700